
 

 

ZARZĄDZENIE NR 209/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 i 1005), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583 i 655) oraz § 12 pkt 2, 3 i 5 uchwały nr XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 51.144 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 12 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

b) zwiększenie o 51.132 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 51.144 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 37.700 zł planu wydatków zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na pl. Wolności 

i ul. Łaskiej - etap III”, 

b) zmniejszenie o 37.700 zł planu wydatków zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Dębowej”, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób 

określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8029



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8029



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 626 417,00 0,00 0,00 1 626 417,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 306 012,00 0,00 12,00 306 024,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 12,00 12,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 12,00 12,00 

bieżące razem: 134 101 097,00 0,00 12,00 134 101 109,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
123 457,00 0,00 0,00 123 457,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 21 975 912,00 0,00 0,00 21 975 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8029



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 557 083,63 0,00 51 132,00 608 215,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 557 083,63 0,00 51 132,00 608 215,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
557 083,63 0,00 51 132,00 608 215,63 

bieżące razem: 34 822 608,50 0,00 51 132,00 34 873 740,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 192 526 034,50 0,00 51 144,00 192 577 178,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 128 908,00 0,00 0,00 5 128 908,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8029



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 68 994 687,00 67 999 307,00 63 077 859,00 51 497 151,00 11 580 708,00 4 822 487,00 98 961,00 0,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 8 150,00 8 150,00 1 500,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 994 687,00 67 999 307,00 63 077 859,00 51 490 501,00 11 587 358,00 4 822 487,00 98 961,00 0,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 19 872 413,00 19 810 753,00 17 779 565,00 13 967 885,00 3 811 680,00 1 997 191,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 8 150,00 8 150,00 1 500,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 872 413,00 19 810 753,00 17 779 565,00 13 961 235,00 3 818 330,00 1 997 191,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 354 012,00 1 354 012,00 854 012,00 0,00 854 012,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 354 024,00 1 354 024,00 854 024,00 0,00 854 024,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8029



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 26 427 550,00 21 000 860,00 21 000 860,00 364 400,00 20 636 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 426 690,00 2 811 490,00 0,00 0,00 2 615 200,00 
zmniejszenie -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 427 550,00 21 000 860,00 21 000 860,00 364 400,00 20 636 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 426 690,00 2 811 490,00 0,00 0,00 2 615 200,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 2 453 815,00 1 353 815,00 1 353 815,00 0,00 1 353 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 453 815,00 1 353 815,00 1 353 815,00 0,00 1 353 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 179 251 554,00 136 200 690,00 119 247 802,00 69 126 709,00 50 121 093,00 10 647 785,00 4 141 975,00 163 128,00 0,00 2 000 000,00 43 050 864,00 35 024 664,00 9 409 191,00 500 000,00 7 526 200,00 
zmniejszenie -45 850,00 -8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 700,00 -37 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 862,00 8 162,00 8 162,00 1 500,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 251 566,00 136 200 702,00 119 247 814,00 69 120 059,00 50 127 755,00 10 647 785,00 4 141 975,00 163 128,00 0,00 2 000 000,00 43 050 864,00 35 024 664,00 9 409 191,00 500 000,00 7 526 200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 549 091,00 3 549 091,00 232 285,00 55 748,00 176 537,00 0,00 3 316 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 102,00 50 102,00 4 805,00 4 805,00 0,00 0,00 45 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 599 193,00 3 599 193,00 237 090,00 60 553,00 176 537,00 0,00 3 362 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 515 998,00 3 515 998,00 231 899,00 55 662,00 176 237,00 0,00 3 284 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 102,00 50 102,00 4 805,00 4 805,00 0,00 0,00 45 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 566 100,00 3 566 100,00 236 704,00 60 467,00 176 237,00 0,00 3 329 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 777 918,00 30 777 918,00 1 526 888,00 1 229 584,00 297 304,00 0,00 29 251 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030,00 1 030,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 778 948,00 30 778 948,00 1 526 918,00 1 229 614,00 297 304,00 0,00 29 252 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 309 551,00 14 309 551,00 1 212 067,00 1 195 263,00 16 804,00 0,00 13 097 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 030,00 1 030,00 30,00 30,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 310 581,00 14 310 581,00 1 212 097,00 1 195 293,00 16 804,00 0,00 13 098 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 817 208,50 34 817 208,50 2 249 372,50 1 771 509,63 477 862,87 0,00 32 567 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 132,00 51 132,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 46 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 868 340,50 34 868 340,50 2 254 207,50 1 776 344,63 477 862,87 0,00 32 614 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8029



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 18 maja 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 40 922 239,63 51 132,00 40 973 371,63 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 557 083,63 51 132,00 608 215,63 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

557 083,63 51 132,00 608 215,63 

   
Zlecone 557 083,63 51 132,00 608 215,63 

855 
  

Rodzina 30 884 510,00 12,00 30 884 522,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 12,00 12,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 12,00 12,00 

   
Własne 0,00 12,00 12,00 

       

Razem: 187 323 747,50 51 144,00 187 374 891,50 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 1 977 343,00 3 900,00 1 981 243,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 548 300,00 3 900,00 552 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 561,00 576,00 

   
Zlecone 15,00 561,00 576,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2,00 80,00 82,00 

   
Zlecone 2,00 80,00 82,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83,00 3 259,00 3 342,00 

   
Zlecone 83,00 3 259,00 3 342,00 

855 
  

Rodzina 16 881 041,00 12,00 16 881 053,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 12,00 12,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 12,00 12,00 

   
Własne 0,00 12,00 12,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 26 467 550,00 0,00 26 467 550,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 453 815,00 0,00 2 453 815,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na pl. 

Wolności i ul. Łaskiej - etap III 580 000,00 37 700,00 617 700,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 
Dębowej 120 000,00 -37 700,00 82 300,00 

       
Razem: 123 081 522,50 3 912,00 123 085 434,50 

       
       
       
       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 12 775 860,00 46 202,00 12 822 062,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 347 898,00 46 202,00 3 394 100,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 284 099,00 45 297,00 3 329 396,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8029



   
Zlecone 3 284 099,00 45 297,00 3 329 396,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 430,00 755,00 47 185,00 

   
Zlecone 46 430,00 755,00 47 185,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,50 131,00 8 131,50 

   
Zlecone 8 000,50 131,00 8 131,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 131,50 19,00 1 150,50 

   
Zlecone 1 131,50 19,00 1 150,50 

855 
  

Rodzina 15 250 889,00 1 030,00 15 251 919,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

14 309 551,00 1 030,00 14 310 581,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 13 097 484,00 1 000,00 13 098 484,00 

   
Zlecone 13 097 484,00 1 000,00 13 098 484,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 139,00 25,00 313 164,00 

   
Zlecone 313 139,00 25,00 313 164,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 730,00 4,00 848 734,00 

   
Zlecone 848 730,00 4,00 848 734,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 069,00 1,00 8 070,00 

   
Zlecone 8 069,00 1,00 8 070,00 

       
Razem: 28 348 499,00 47 232,00 28 395 731,00 

       
3. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 380 081,00 0,00 2 380 081,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 315 944,00 0,00 2 315 944,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 800,00 1 500,00 2 300,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 75 320,00 -2 000,00 73 320,00 

       
Razem: 2 380 081,00 0,00 2 380 081,00 

       
4. Plan finansowy PP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 515 331,00 0,00 1 515 331,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 492 857,00 0,00 1 492 857,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -6 150,00 25 850,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 6 150,00 11 750,00 

       
Razem: 1 515 331,00 0,00 1 515 331,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8029


		2022-12-29T13:42:57+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




